

13 listopada 2015



## Pałacowe rozgrywki szachowe

W miłej i sportowej atmosferze 8 listopada 2015r. w pięknych wnętrzach Dawnego Pałacu Biskupów Krakowskich rozegrano Turniej Szachowy o Puchar Dyrektora Muzeum Narodowego w Kielcach w ramach VII Grand Prix Gór Świętokrzyskich. Przy szachownicach zasiadło ponad stu zawodników, którzy rywalizowali w trzech kategoriach: Open – 24 osoby, do lat 18 – 17 osób, do lat 10 – 63 osoby.

Turniejowi towarzyszyły liczne atrakcje. Uczestnicy oraz osoby towarzyszące mogli nieodpłatnie zwiedzać Muzeum oraz podziwiać replikę najstarszych sandomierskich szachów w Europie.

Dla wszystkich zapewniony był słodki poczęstunek, kawa herbata, napoje, a najmłodszy zawodnicy uczestniczyli w warsztatach plastycznych, grach i wróżbach andrzejkowych.

Dużym zainteresowaniem dla początkujących szachistów cieszyły się 60 centymetrowe piony szachowe rozstawione w sali pałacowej tzw. „Sieni Głównej”. Na zakończenie odbyło się losowanie atrakcyjnych nagród.

Zawodnicy, którzy zgromadzili na swym koncie największą ilość punktów otrzymali statuetki, nagrody finansowe, a najmłodsi uczestnicy dodatkowo upominki.

Nagrodą główną była płaskorzeźba z wizerunkiem Pałacu.

### **Najlepsi zawodnicy turnieju:**

Kategoria open:

I miejsce - Piotr Jędras - KMKSzach VICTORIA KOMPLEXBUD

II miejsce - Aleksander Kuspak - LUKKS Kielce

III miejsce - Wojciech Urban - LUKKS Kielce

Kategoria do lat 18:

I miejsce - Bartosz Gołuch - LUKKS Miedziana Góra

II miejsce - Weronika Posuniak - KMKSzach VICTORIA KOMPLEXBUD

III miejsce - Bartkiewicz Paweł - LUKKS Miedziana Góra

Kategoria do lat 10:

I miejsce - Piotr Paździerz - LUKKS Miedziana Góra

II miejsce - Karol Armuła - KKSz Kraków

III miejsce - Aleksander Józefik - LUKKS Kielce

**Organizatorzy: Muzeum Narodowe w Kielcach oraz Świętokrzyski Związek Szachowy.**

**Partnerzy: Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego, Zespół Państwowych Szkół Muzycznych, PSS „Społem,” Muzeum Zabawy i Zabawek, Wojewódzki Dom Kultury w Kielcach oraz Muzeum Okręgowe w Sandomierzu.**



